OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa  

privrednom društvu „LINDAPEK“ d.o.o. Zenica 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom društvu „LINDAPEK“ d.o.o. Zenica 
za 2012. godinu u iznosu do 3.750,00 KM (slovima: trihiljadesedamstotinapedeset konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,